
ESVL 42. Spordiveteranide Spordimängud - KERGEJÕUSTIK

11.-12.07.2009 Türi Majandusgümnaasiumi staaidon

PENDELTEATEJOOKS 11.07.

1. Viljandi SVK 1.33,65 26
Sirle Nurk, Salme Velleste, Ene Adams, Silja Mikk, Evi Putpolainen
Virgo Õitspuu, Artur Saar, Paul Kolla, Voldemar Kangilaski, Hannes Männik

2. Pärnu SVK 1.34,75 22
Terje Õiglane, Epp Loorents, Juta Lemmik, Meeta Allika, Lii Rõõmussaar
Aarne Peterson, Tarmo Kalbus, Aivar Saar, Endel Subi, Anatoli Tsavkovski

3. Rapla SVK 1.35,16 20
Tiia Tulp, Elle Valtu, Sirje Zahkna, Eha Tolm, Helle Kruus
Raul Roosileht, Andrus Ründal, Georg Sults, Tiit Kand, Aavo Kergand

4. Ida-Virumaa SVÜ 1.35,88 18
Mariliis Kurs, Heli Kurs, Sirje Kivil, Ljubov Vagulina, Tiina Männiste
Andrei Škaleta, Tiit Sootalu, Viktor Predbannikov, Sergei Smirnov, Aleksandr Guštšin

5. Lääne-Virumaa SVK 1.37,34 16
Anu Kilki, Helle Tuhkla, Helle Väärsi, Marge Kruusimägi, Koidula Truss
Meelis Kari, Andres Sune, Enn Toming, Urmo Laur, Vladimir Ait

6. Narva SVK 1.39,94 14
Neli Tuhhova, Natalja Alekseeva, Svetlana Kirillova, Olga Jakoleva, Olga Jarmenko
Vassili Galtšik, Juri Sobolev, Aleksandr Vasiljev, Andrei Nesterov, Vassili Solomohin

7. Harju SVK 1.44,76 12
Maari Piir, Kersti Lepik, Lea Vahter, Tiiu Žirnask, Alevtina Abel
Kaido Peterson, Arvo Liivamägi, Neeme Lugima, Aleksander Lepik, Harri Reidma

8. Võru SVK 1.46,97 10
Aagver, Tamm, Jõela, Kodu, Rakaselg
Kuragin, Tamm, Vaher, Laanpere, Joonas

9. Tallinna SVK 1.50,84 8
Tiia Eeskivi, Lilian Sepp, Riina Siimenson, Reet Venski, Alma Kullerkupp
Uno Roosileht, Rein Kaljumäe, Jürgen Lamp, Heino Viilma, Lembit Kähri
Tartu SVK DQ
Erge Viiklaid, Rahel Kallau, Pille Naggel, Sirje Kikas, Lea Arro
Andrus Mutli, Enn Lilenthal, Arvo Näkk, Margus Merivee, Vello Vetto

N 60 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 10,4 0,0 13
2. Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 12,0 0,0 11

N 65 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Silvi-Mai Eerma 31.04.1940 Jõgeva SVK 10,6 -1,4 13
2. Salme Velleste 9.07.1942 Viljandi SVK 10,7 0,0 11
3. Lehti Lepp 16.02.1942 Rapla SVK 11,2 -1,4 10
4. Helgi Sagor 28.05.1944 Rapla SVK 11,3 -1,4 9
5. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 14,5 -1,4 8

N 70 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 11,2 -1,2 13
2. Larissa Vetšerskaja 17.06.1937 Narva SVK 16,7 -1,2 11

N 75 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Milvi Aava 6.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 10,5 -1,2 13
2. Elvi Maurer 29.09.1933 Viljandi SVK 12,8 -1,2 11
3. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 13,2 -1,2 9
4. Karin Laine 17.03.1930 Võru SVK 13,4 -1,2 8

M 60 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 8,3 -0,7 13



2. Agu Saava 14.09.1947 Põlvamaa SVK 8,9 -0,7 11
3. Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 9,0 -0,7 10
4. Henn Sepp 13.03.1948 Viljandi SVK 9,5 -1,3 9
5. Vladimir Ait 6.07.1947 Lääne-Virumaa SVK 10,1 -0,7 8
6. Aleksander Lepik 19.04.1949 Harju SVK 11,0 0,0 7

Rein Reimo 28.05.1946 Võru SVK DNF -0,7

M 65 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Kalju Telvar 1.06.1944 Tartu SVK 9,5 -1,3 13
2. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 9,6 0,0 11
3. Kalev Laanpere 26.07.1940 Võru SVK 9,8 0,0 10
5. Uno Plakk 9.04.1944 Jõgeva SVK 10,1 0,0 9
6. Rein Männik 3.05.1944 Viljandi SVK 10,1 -1,3 8
7. Juri Nartov 8.01.1943 Narva SVK 11,0 0,0 7

M 70 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Albert Afanasjev 4.08.1935 Pärnumaa SVK 10,2 -0,9 13
2. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 10,4 -0,9 11
3. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 11,3 -0,9 10
4. Mart Joonas 14.10.1937 Võru SVK 11,5 -0,9 9
5. Vassili Stepanov 7.08.1937 Narva SVK 11,7 -0,9 8

M 75 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 10,5 -1,1 13
2. Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva SVK 10,9 -1,1 11
3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 11,1 -1,1 10

M 80 - 60 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 14,1 -1,1 13
2. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 14,1 -1,1 11

N 35 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Mari Piir 1.08.1969 Harju SVK 13,5 -1,0 13
2. Tiia Eeskivi 22.09.1969 Tallinna SVK 13,6 -1,0 11
3. Neli Tuhhova 9.06.1970 Narva SVK 15,7 -1,0 10
4. Mariliis Kurs 25.04.1974 Ida-Virumaa SVÜ 16,8 -1,0 9

N 40 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 13,8 -1,0 13
2. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 13,9 -1,4 11
3. Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 14,0 -1,4 10
4. Heli Ambos 14.06.1967 Ida-Virumaa SVÜ 14,3 -1,0 9
5. Tiia Tulp 19.11.1966 Rapla SVK 14,6 -1,0 8
6. Kersti Lepik 16.09.1964 Harju SVK 14,6 -1,4 8
7. Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 14,9 -1,4 6
8. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 14,9 -1,4 6
9. Maive Leif 1968 Järvamaa SL 15,5 -1,0 4
10. Ene Adams 1.08.1967 Viljandi SVK 15,6 -1,0 3
11. Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK 17,5 -1 2

N 45 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 14,2 0,0 13
2. Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnumaa SVK 14,7 0,0 11
3. Anne Jaani 3.11.1960 Jõgeva SVK 15,4 0,0 10
4. Pille Naggel 1.09.1963 Tartu SVK 15,5 0,0 9
5. Sirle Nurk 26.03.1963 Viljandi SVK 15,6 0,0 8
6. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 16,3 0,0 7
7. Lea Vahter 7.07.1961 Harju SVK 16,4 0,0 6
8. Anne Metsalu 1964 Järvamaa SL 16,6 0,0 5



N 50 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Reet Johanson 25.02.1959 Põlvamaa SVK 15,3 0,0 13
2. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 15,6 0,0 11
3. Virve Tamm 24.11.1956 Võru SVK 16,0 0,0 10
4. Sirje Kikas 8.05.1959 Tartu SVK 16,3 0,0 9
5. Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 17,5 0,0 8
6. Ljubov Vagulina 6.06.1957 Ida-Virumaa SVÜ 17,6 0,0 7

N 55 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Kaja Hindrikson 26.03.1953 Põlvamaa SVK 17,1 0,0 13
2. Tiia Männiste 20.04.1951 Ida-Virumaa SVÜ 17,7 0,0 11
3. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 19,8 0,0 10
4. Olga Jaremko 17.02.1952 Narva SVK 20,9 0,0 9

M 35 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Virgo Õitspuu 16.08.1973 Viljandi SVK 12,0 -1,6 13
2. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK 12,5 -1,6 11
3. Andrei Škaleta 10.06.1973 Ida-Virumaa SVÜ 12,6 -1,6 10
4. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 13,2 -1,6 9

M 40 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Hannes Männik 3.05.1966 Viljandi SVK 12,4 0,0 13
2. Arvo Näkk 6.08.1967 Tartu SVK 12,7 0,0 11
3. Rannu Listman 22.01.1966 Põlvamaa SVK 13,1 0,0 10
4. Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 13,5 0,0 9
5. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 13,7 0,0 8
6. Arvo Liivamägi 1.11.1964 Harju SVK 13,8 0,0 7

Paul Roosileht 26.02.1968 Rapla SVK DNF -1,6

M 45 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Enn Lilienthal 9.09.1962 Tartu SVK 12,4 -0,9 13
2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 12,9 -0,9 11
3. Aivar Pere 28.06.1960 Tartu SVK 13,0 -0,9 10
3. Viktor Predbannikov 14.10.1963 Ida-Virumaa SVÜ 13,0 -0,9 10
5. Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 13,4 -2,3 8
6. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 13,5 -0,9 7
7. Aivar Saar 3.02.1964 Pärnumaa SVK 13,9 -2,3 6
7. Aleksandr Vasiljev 1.09.1968 Narva SVK 13,9 -0,9 6
9. Mati Tappo 18.07.1959 Rapla SVK 14,2 -2,3 4
10. Andres Suve 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 14,7 -2,3 3

M 50 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 13,2 -1,3 13
2. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 13,3 -1,3 11
3. Enn Toming 16.05.1959 Lääne-Virumaa SVK 13,5 -1,3 10
4. Georg Sults 14.09.1956 Rapla SVK 14,0 -2,1 9
5. Vladimir Salonen 1.09.1955 Lääne-Virumaa SVK 14,1 -1,3 8
6. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 14,2 -1,3 7
7. Ants Torri 16.09.1957 Rapla SVK 14,4 -2,1 6
8. Tarmo Vaher 3.05.1955 Võru SVK 14,6 -2,1 5
9. Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK 16,0 -2,1 4

M 55 - 100 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Tiit Kand 5.03.1953 Rapla SVK 13,5 -0,5 13
2. Urbo Laur 12.10.1953 Lääne-Virumaa SVK 13,9 -0,5 11
3. Vassili Solomahhin 27.05.1953 Narva SVK 14,2 -0,5 10
4. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 15,2 -0,5 9
5. Ivo Kiisk 27.07.1953 Rapla SVK 15,9 0,0 8



Hannes Maasel 10.10.1951 Hiiumaa DNF
Anatoli Tsaikovski 27.06.1944 Pärnumaa SVK DNF

v.v. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 13,4 0,0

N 60 - 400 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.31,1 13

N 65 - 400 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Helgi Sagor 28.05.1944 Rapla SVK 1.26,5 13
2. Lehti Lepp 16.02.1942 Rapla SVK 1.44,9 11
3. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 2.05,7 10

N 70 - 400 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Aino Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 1.51,3 13
2. Alma Kullerkup 26.01.1935 Tallinna SVK 1.54,6 11

N 75 - 400 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Milvi Aava 6.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 1.32,4 13
2. Elvi Maurer 1933 Viljandi SVK 1.56,0 11
3. Karin Laine 19.03.1930 Võru SVK 2.42,3 10

N 35 - 800 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Mari Piir 1.08.1969 Harju SVK 2.46,9 13
2. Anu Kilki 11.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 2.48,0 11
3. Merike Etverk 12.08.1971 Lääne-Virumaa SVK 2.52,3 10
4. Mariliis Kurs 25.04.1974 Ida-Virumaa SVÜ 2.57,2 9

N 40 - 800 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 2.36,2 13
2. Natalja Alekseeva 25.06.1968 Narva SVK 2.40,7 11
3. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 2.42,3 10
4. Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 2.45,4 9
5. Tiia Tulp 19.11.1966 Rapla SVK 2.52,9 8
6. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 2.56,5 7
7. Maive Leif 1968 Järvamaa SL 3.11,9 6
8. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.23,7 5

N 45 - 800 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Pille Naggel 1.09.1963 Tartu SVK 2.54,0 13
2. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3.05,5 11

Anne Metsalu 1964 Järvamaa SL DNF

N 50 - 800 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 2.42,3 13
2. Virve Tamm 24.11.1956 Võru SVK 2.53,5 11
3. Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 2.55,5 10
4. Leini Kirsimäe 27.04.1958 Valgamaa SVS 3.02,5 9
5. Liia Tartov 24.09.1956 Rapla SVK 3.49,8 8
6. Ljubov Vagulina 6.06.1957 Ida-Virumaa SVÜ 4.13,4 7

N 55 - 800 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Helju Rakaselg 29.02.1952 Võru SVK 3.56,0 13

M 60 - 1500 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Jüri Leesmäe 11.01.1946 Pärnumaa SVK 5.43,8 13
2. Vladimir Ait 6.07.1947 Lääne-Virumaa SVK 5.52,3 11
3. Olavi Verev 26.10.1944 Rapla SVK 5.57,5 10
4. Henn Sepp 13.03.1948 Viljandi SVK 6.11,5 9
5. Madis Kivila 4.03.1949 Võru SVK 6.40,0 8



6. Peter Aksenov 19.11.1948 Narva SVK 6.49,7 7
7. Rein Reimo 28.05.1946 Võru SVK 7.05,6 6
8. Olav Laiv 26.02.1948 Tartu SVK 7.22,3 5

M 65 - 1500 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Rein Männik 3.05.1944 Viljandi SVK 6.42,1 13
2. Kalev Laanpere 26.07.1940 Võru SVK 6.56,9 11

M 70 - 1500 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Jaan Mättas 15.05.1935 Viljandi SVK 6.13,1 13
2. Ain Uusna 25.09.1938 Pärnumaa SVK 6.31,2 11
3. Mart Joonas 14.10.1937 Võru SVK 6.40,2 10
4. Vassili Stepanov Narva SVK 7.00,0 9
5. Lev Migdolski 11.02.1939 Narva SVK 7.11,3 8
6. Albert Afanasjev 4.08.1935 Pärnumaa SVK 7.44,2 7
7. Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 10.26,8 6

M 80 - 1500 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 11.20,8 13

M 40 - 3000 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Renno Nurmela 13.12.1967 Viljandi SVK 10.34,0 13
2. Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 11.06,0 11
3. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 11.09,3 10

M 45 - 3000 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Andres Suve 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 9.46,3 13
2. Andrus Pajur 3.12.1960 Rapla SVK 10.45,8 11

M 50 - 3000 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Andrei Nesterov 15.02.1959 Narva SVK 12.12,9 13
2. Uno Kori 1957 Järvamaa SL 12.18,8 11
3. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 13.51,1 10
4. Vladimir Salonen 1.09.1955 Lääne-Virumaa SVK 14.06,0 9

M 55 - 3000 MEETRI JOOKS 11.07.

1. Viktor Lääts 24.12.1952 Rapla SVK 10.32,2 13
2. Margus Rein 15.08.1952 Tallinna SVK 11.01,5 11
3. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 11.57,4 10

N 35 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 11.52 13
2. Mari Piir 1.08.1969 Harju SVK 10.51 11
3. Ene Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK 9.81 10
4. Janika Usin 23.08.1972 Põlvamaa SVK 9.67 9
5. Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 9.38 8
6. Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 9.14 7
7. Merike Etverk 12.08.1971 Lääne-Virumaa SVK 8.63 6
8. Tiia Eeskivi 22.09.1969 Tallinna SVK 8.58 5
9. Anu Kilki 11.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 7.62 4

N 40 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 10.53 13
2. Marvi Arnek 10.07.1968 Pärnumaa SVK 9.84 11
3. Anneli Taresaar 5.04.1968 Viljandi SVK 9.74 10
4. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 9.12 9
5. Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK 8.62 8
6. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 7.18 7



N 45 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Lea Vahter 7.07.1961 Harju SVK 10.77 13
2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 10.55 11
3. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 9.09 10
4. Riina Tsaikovski 24.09.1960 Pärnumaa SVK 8.97 9
5. Liivi Abel 6.08.1960 Harju SVK 8.83 8
6. Kadri Nassar 7.04.1963 Võru SVK 8.29 7
7. Sirle Nurk 26.03.1963 Viljandi SVK 7.61 6
8. Ülle Rauk 19.09.1960 Võru SVK 7.38 5
9. Svetlana Osipovskaja 11.02.1963 Narva SVK 7.32 4
10. Ljudmila Varendi 14.08.1962 Narva SVK 6.41 3

N 50 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 12.06 13
2. Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 10.34 11
3. Reet Johanson 25.02.1959 Põlvamaa SVK 9.65 10
4. Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 9.21 9
5. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 9.20 8
6. Hille Kirpu 4.03.1959 Jõgeva SVK 9.13 7
7. Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK 9.12 6
8. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 8.64 5
9. Loore Jõela 19.11.1955 Võru SVK 8.33 4
10. Tiina Kodu 13.05.1956 Võru SVK 8.19 3
11. Urve Indermitte 18.07.1957 Pärnumaa SVK 8.09 2
12. Urve Rillo 27.03.1955 Jõgeva SVK 7.82 1
13. Eha Tolm 24.11.1955 Rapla SVK 7.76
14. Antonina Maksimova 26.10.1958 Narva SVK 7.76
15. Ljubov Vagulina 6.06.1957 Ida-Virumaa SVÜ 7.75
16. Tiiu Zirnask 5.10.1954 Harju SVK 6.94

N 55 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 9.67 13
2. Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 8.93 11
3. Maie Enni 5.02.1952 Rapla SVK 8.51 10
4. Urve Kartau 8.10.1953 Pärnumaa SVK 7.53 9
5. Silvi Kurvits 13.10.1948 Võru SVK 7.30 8
6. Elvi Bender 2.01.1950 Jõgeva SVK 6.96 7
7. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 6.38 6
8. Tiia Männiste 20.04.1951 Ida-Virumaa SVÜ 5.46 5

N 60 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 9.47 13
2. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 7.98 11
3. Ell Rahnik 2.07.1947 Rapla SVK 7.71 10
4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 7.46 9
5. Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 7.44 8
6. Taimi Kure 30.07.1946 Tartu SVK 7.37 7

N 65 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Silvi-Mai Eerma 31.04.1940 Jõgeva SVK 10.66 13
2. Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 9.10 11
3. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 8.16 10
4. Elvi Korjus 17.02.1941 Jõgeva SVK 7.91 9
5. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 6.60 8
6. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 5.89 7
7. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 5.66 6

N 70 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 7.49 13
2. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 7.36 11



3. Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 7.15 10
4. Ljudmila Karassjova 27.06.1939 Narva SVK 6.77 9
5. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 6.58 8
6. Larissa Vestsersnoja 17.06.1937 Narva SVK 5.63 7

N 75 - KUULITÕUGE 3 kg 11.07.

1. Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 7.30 13
2. Asta Hein 24.09.1932 Viljandi SVK 7.01 11
3. Helle Stukis 19.04.1931 Rapla SVK 4.74 10
4. Karin Laine 17.03.1930 Võru SVK 3.58 9

N 80 - KUULITÕUGE kg 11.07.

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 5.84 13
2. Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 5.17 11
3. Helju Lahi 24.04.1929 Lääne-Virumaa SVK 4.48 10

M 35 - KUULITÕUGE 7 kg 11.07.

1. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVS 11.58 13
2. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 11.07 11
3. Kaido Peterson 2.05.1971 Harju SVK 11.06 10
4. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 10.75 9
5. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 8.18 8

M 40 - KUULITÕUGE 7 kg 11.07.

1. Hannes Männik 3.05.1966 Viljandi SVK 12.05 13
2. Rannu Listman 22.01.1966 Põlvamaa SVK 10.30 11
3. Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 10.25 10

M 45 - KUULITÕUGE 7 kg 11.07.

1. Jaan Palu 17.02.1961 Harju SVK 12.47 13
2. Tambet Sova 28.08.1959 Viljandi SVK 11.76 11
3. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 11.02 10
4. Kalle Suurekivi 30.08.1961 Harju SVK 10.72 9
5. Artur Saar 13.05.1964 Viljandi SVK 9.93 8
6. Jaanus Moppel 26.01.1962 Järvamaa SL 9.77 7
7. Andres Tobre 14.07.1959 Valgamaa SVS 9.38 6
8. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 9.27 5
9. Andres Kund 18.05.1963 Põlvamaa SVK 8.79 4
10. Mati Tappo 18.07.1959 Rapla SVK 7.43 3

M 50 - KUULITÕUGE 6 kg 11.07.

1. Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 12.25 13
2. Rein Laanesaar 15.11.1956 Rapla SVK 12.23 11
3. Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 11.72 10
4. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 11.42 9
5. Vello Akel 19.11.1955 Lääne-Virumaa SVK 11.26 8
6. Lembit Zahkna 18.07.1956 Rapla SVK 11.08 7
7. Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 10.27 6
8. Taago Puntso 28.11.1955 Tallinna SVK 9.06 5
9. Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK 9.05 4
10. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 8.69 3

M 55 - KUULITÕUGE 6 kg 11.07.

1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 14.34 13
2. Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 12.99 11
3. Karli Trumm 5.10.1949 Võru SVK 12.45 10
4. Üllar Tintso 11.02.1954 Põlvamaa SVK 12.15 9
5. Uno Valdmets 3.06.1954 Jõgeva SVK 11.50 8
6. Hannes Maasel 10.10.1951 Hiiumaa 10.44 7



7. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 10.39 6
8. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 10.19 5
9. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVS 9.98 4
10. Kalle Kukk 26.10.1950 Tartu SVK 9.38 3
11. Rein Kotkas 11.05.1990 Harju SVK 8.18 2

M 60 - KUULITÕUGE 5 kg 11.07.

1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 13.87 13
2. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12.51 11
3. Ülo Kuusk 29.06.1941 Jõgeva SVK 12.03 10
4. Heino Viilma 31.10.1944 Tallinna SVK 11.79 9
5. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 11.19 8
6. Leonid Avtomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 10.67 7
7. Enn Sõmer 3.04.1945 Järvamaa SL 10.60 6
8. Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 10.49 5
9. Sulev Rätsepp 24.06.1946 Valgamaa SVS 9.48 4
10. Aleksander Lepik 19.04.1949 Harju SVK 9.17 3
11. Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 9.00 2
12. Urmas Akula 1946 Tallinna SVK 8.41 1
13. Madis Kivila 4.03.1949 Võru SVK 7.60

M 65 - KUULITÕUGE 5 kg 11.07.

1. Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK 12.10 13
2. Nikolai Põdramägi 7.01.1944 Tartu SVK 11.09 11
3. Kalju Telvar 1.06.1944 Tartu SVK 10.73 10
4. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 8.62 9
5. Uno Plakk 9.04.1944 Jõgeva SVK 7.80 8

M 70 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Ülo Püss 14.02.1939 Lääne-Virumaa SVK 11.52 13
2. Oskar Pettai 28.03.1935 Pärnumaa SVK 10.95 11
3. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 8.86 10
4. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa SVÜ 8.27 9
5. Nikolai Kaširin 15.06.1938 Pärnumaa SVK 8.13 8
6. Uudo Blaasen 1.01.1936 Valgamaa SVS 7.45 7

M 75 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10.64 13
2. Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK 9.76 11
3. Eberhard Lens 8.12.1933 Rapla SVK 9.72 10
4. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 9.26 9
5. Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva SVK 8.79 8
6. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 8.13 7

M 80 - KUULITÕUGE 4 kg 11.07.

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 6.17 13
2. Eduard Raidlepp 8.11.1920 Pärnumaa SVK 5.76 11
3. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 5.47 10
4. Vambola Remmel 23.05.1922 Pärnumaa SVK 5.24 9

N 35 - KETTAHEIDE 1 kg 11.07.

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 29.97 13
2. Ene Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK 29.25 11
3. Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 27.36 10
4. Janika Usin 23.08.1972 Põlvamaa SVK 26.51 9
5. Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 22.67 8
6. Anu Kilki 11.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 18.40 7
7. Merike Etverk 12.08.1971 Lääne-Virumaa SVK 16.25 6



N 40 - KETTAHEIDE 1 kg 11.07.

1. Anneli Taresaar 5.04.1968 Viljandi SVK 29.12 13
2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 26.17 11
3. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 24.49 10
4. Marvi Arnek 10.07.1968 Pärnumaa SVK 23.50 9
5. Katrin Kallit 19.04.1967 Järvamaa SL 21.63 8
6. Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK 20.02 7

N 45 - KETTAHEIDE 1 kg 11.07.

1. Lea Vahter 7.07.1961 Harju SVK 37.09 13
2. Riina Tsaikovski 24.09.1960 Pärnumaa SVK 31.46 11
3. Liivi Abel 6.08.1960 Harju SVK 25.36 10
4. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 24.91 9
5. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 20.57 8
6. Svetlana Osipovskaja 11.02.1963 Narva SVK 19.01 7
7. Ülle Rauk 19.09.1960 Võru SVK 18.97 6
8. Kadri Nassar 7.04.1963 Võru SVK 16.88 5
9. Ljudmila Varenti 14.01.1962 Narva SVK 14.50 4

N 50 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 37.21 13
2. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 22.64 11
3. Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK 22.44 10
4. Hille Kirpu 4.03.1959 Jõgeva SVK 22.40 9
5. Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 21.94 8
6. Tatjana Korolkova 24.04.1957 Rapla SVK 20.96 7
7. Urve Indermitte 18.07.1957 Pärnumaa SVK 20.33 6
8. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 20.02 5
9. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 19.39 4
10. Tiina Kodu 13.05.1956 Võru SVK 16.98 3
11. Maksimova Antonina 26.10.1958 Narva SVK 16.46 2

N 55 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Maie Pitsal 29.04.1953 Pärnumaa SVK 26.17 13
2. Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 21.87 11
3. Maie Enn 5.02.1952 Rapla SVK 19.79 10
4. Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 19.15 9
5. Silvi Kurvits 13.10.1949 Võru SVK 18.28 8
6. Elvi Bender 2.01.1950 Jõgeva SVK 15.51 7

N 60 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 23.18 13
2. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 21.04 11
3. Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 19.44 10
4. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 19.35 9
5. Ell Rahnik 2.07.1947 Rapla SVK 18.48 8
6. Taimi Kure 30.07.1946 Tartu SVK 15.14 7

N 65 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 23.52 13
2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 21.68 11
3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 18.01 10
4. Maret Piirak 20.01.1944 Jõgeva SVK 16.85 9
5. Eva Kaldas 10.07.1944 Lääne-Virumaa SVK 12.69 8
6. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 12.17 7
7. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 11.86 6

N 70 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 19.54 13



2. Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 17.18 11
3. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 16.48 10
4. Ljudmila Korossjova 27.06.1939 Narva SVK 14.83 9
5. Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 14.06 8

N 75 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 15.20 13
2. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 14.81 11
3. Helle Stukis 19.04.1931 Rapla SVK 9.79 10

N 80 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 14.92 13
2. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 13.88 11
3. Helju Lahi 24.04.1929 Lääne-Virumaa SVK 11.10 10

M 35 - KETTAHEIDE 2 kg 12.07.

1. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 32.05 13
2. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 30.93 11
3. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 23.22 10

M 40 - KETTAHEIDE 2 kg 12.07.

1. Georgi Korotkov 23.05.1969 Narva SVK 19.30 13

M 45 - KETTAHEIDE 2 kg 12.07.

1. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 31.83 13
2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 31.06 11
3. Jaanus Moppel 26.01.1962 Järvamaa SL 30.99 10
4. Tambet Sova 28.08.1959 Viljandi SVK 28.57 9
5. Andres Tobre 14.07.1959 Valgamaa SVS 27.03 8
6. Mati Tappo 18.07.1959 Rapla SVK 25.92 7
7. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 20.42 6

M 50 - KETTAHEIDE 1,5 kg 12.07.

1. Lembit Zahkna 18.07.1956 Rapla SVK 42.39 13
2. Heldur Lahne 11.04.1957 Lääne-Virumaa SVK 39.38 11
3. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 35.11 10
4. Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 33.72 9
5. Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 33.53 8
6. Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 29.97 7
7. Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK 28.65 6
8. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 23.98 5

M 55 - KETTAHEIDE 1,5 kg 12.07.

1. Raimo Saru 21.02.1951 Viljandi SVK 42.47 13
2. Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 41.42 11
3. Üllar Tintso 11.02.1954 Põlvamaa SVK 37.79 10
4. Uno Valdmets 3.06.1954 Jõgeva SVK 36.78 9
5. Arvo Märtson 26.02.1954 Viljandi SVK 35.27 8
6. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVS 34.66 7
7. Mihkel Lembit 31.12.1950 Pärnumaa SVK 34.59 6
8. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 34.00 5
9. Hannes Maasel 10.10.1951 Hiiumaa 33.80 4
10. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 30.03 3
11. Vassili Solomuhhin 27.05.1953 Narva SVK 27.51 2
12. Lembit Nisu 20.05.1953 Lääne-Virumaa SVK 27.39 1
13. Kalle Kukk 26.10.1950 Tartu SVK 27.31
14. Ivo Kiisk 27.07.1953 Rapla SVK 21.13



M 60 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 39.54 13
2. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 37.49 11
3. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 37.32 10
4. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 37.05 9
5. Heino Viilma 31.10.1944 Tallinna SVK 35.32 8
6. Taivo Möller 5.05.1946 Põlvamaa SVK 34.26 7
7. Leonid Antomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 31.75 6
8. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 30.85 5
9. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 29.88 4
10. Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 28.27 3
11. Enn Sõmer 3.04.1945 Järvamaa SL 28.23 2
12. Rein Lehiste 22.10.1948 Järvamaa SL 26.71 1
13. Urmas Akula 25.09.1946 Tallinna SVK 25.95
14. Aleksander Lepik 19.04.1949 Harju SVK 25.76
15. Peet Kall 22.07.1945 Tallinna SVK 22.45
16. Enn Meriroos 30.06.1948 Valgamaa SVS 20.69

M 65 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Boriss Klubov 7.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 34.87 13
2. Kalju Telvar 1.06.1944 Tartu SVK 33.36 11
3. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 29.53 10
4. Vello Arnover 13.01.1940 Rapla SVK 27.74 9
5. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 25.49 8

Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK NM

M 70 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa SVÜ 32.43 13
2. Oskar Pettai 28.03.1935 Pärnumaa SVK 29.52 11
3. Enno Akkel 22.06.1938 Tartu SVK 27.72 10
4. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 23.99 9
5. Ilmar Vainsalu 8.02.1936 Rapla SVK 21.58 8
6. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 21.42 7
7. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 21.08 6
8. Uudo Blaasen 1.01.1936 Valgamaa SVS 16.70 5

M 75 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 32.95 13
2. Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK 24.29 11
3. Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva SVK 23.68 10
4. Eberhard Lens 8.12.1933 Rapla SVK 23.14 9
5. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 23.11 8
6. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 22.46 7
7. Ülo Reinik 1.03.1931 Tallinna SVK 20.10 6

M 80 - KETTAHEIDE 1 kg 12.07.

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 16.47 13
2. Eduard Raidlepp 8.11.1920 Pärnumaa SVK 11.73 11
3. Vambola Remmel 23.05.1922 Pärnumaa SVK 10.86 10
4. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 10.47 9

N 35 - ODAVISE 600 g 11.07.

1. Jana Junson 28.11.1969 Pärnumaa SVK 37.47 13
2. Janika Usin 23.08.1972 Põlvamaa SVK 31.58 11
3. Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 28.47 10
4. Eve Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK 28.00 9
5. Heidi Siimumäe 25.89 Harju SVK 25.89 8
6. Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 23.16 7
7. Mari Piir 1.08.1969 Harju SVK 22.41 6
8. Ande Aagver 1969 Võru SVK 21.97 5



9. Kalli Mölder 22.12.69 Võru SVK 20.62 4

N 40 - ODAVISE 600 g 11.07.

1. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 32.28 13
2. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 30.23 11
3. Anneli Taresaar 5.04.1968 Viljandi SVK 26.46 10
4. Ene Adams 1.08.1967 Viljandi SVK 26.02 9
5. Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK 25.55 8
6. Erge Viiklaid 26.03.1938 Tartu SVK 20.38 7

N 45 - ODAVISE 600 g 11.07.

1. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 27.62 13
2. Lea Vahter 7.07.1961 Harju SVK 26.59 11
3. Riina Tsaikovski 24.09.1960 Pärnumaa SVK 25.58 10
4. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 25.50 9
5. Liivi Abel 6.08.1960 Harju SVK 20.75 8
6. Ülle Rauk 19.09.1960 Võru SVK 20.47 7
7. Pille Naggel 1.09.1963 Tartu SVK 19.68 6
8. Svetlana Osipovskaja 11.02.1963 Narva SVK 16.02 5

N 50 - ODAVISE 500 g 11.07.

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 28.45 13
2. Urve Indermitte 18.07.1957 Pärnumaa SVK 26.51 11
3. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 26.22 10
4. Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK 24.74 9
5. Natalia Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 24.60 8
6. Hille Kirpu 1.03.1959 Jõgeva SVK 24.58 7
7. Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 23.69 6
8. Loore Jõela 19.11.1955 Võru SVK 22.36 5
9. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 21.00 4
10. Antonina Maksimova 26.10.1958 Narva SVK 15.90 3
11. Ljubov Vagelina 6.06.1957 Ida-Virumaa SVÜ 12.18 2

N 55 - ODAVISE 500 g 11.07.

1. Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 27.92 13
2. Maie Enni 5.02.1952 Rapla SVK 23.75 11
3. Silvi Kurvits 1949 Võru SVK 22.37 10
4. Urve Kartau 8.10.1953 Pärnumaa SVK 22.33 9
5. Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 20.63 8
6. Elvi Bender 2.01.1950 Jõgeva SVK 9.82 7

N 60 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 25.36 13
2. Ell Rahnik 2.07.1947 Rapla SVK 19.17 11
3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 16.36 10
4. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 15.80 9
5. Reet Venski 15.01.1945 Tallinna SVK 11.51 8

N 65 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Silvi-Mai Eerma 31.04.1940 Jõgeva SVK 23.81 13
2. Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 23.16 11
3. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 16.38 10
4. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 16.07 9
5. Maret Piirak 20.01.1944 Jõgeva SVK 12.79 8
6. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 10.61 7

N 70 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 14.15 13
2. Ljudmila Korossjova 27.06.1939 Narva SVK 13.81 11



3. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 12.86 10

N 75 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 18.31 13
2. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 13.25 11
3. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 12.60 10
4. Helle Stukis 19.04.1931 Rapla SVK 9.24 9
5. Karin Laine 17.03.1930 Võru SVK 6.84 8

N 80 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 13.41 13
2. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 12.33 11

M 35 - ODAVISE 800 g 11.07.

1. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 47.81 13
2. Kaido Peterson 2.05.1971 Harju SVK 45.81 11
3. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVS 40.15 10
4. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 35.58 9
5. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 29.48 8

M 40 - ODAVISE 800 g 11.07.

1. Rannu Listman 22.01.1966 Põlvamaa SVK 42.41 13
2. Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 42.21 11

M 45 - ODAVISE 800 g 11.07.

1. Artur Saar 13.05.1964 Viljandi SVK 43.41 13
2. Andres Tobre 14.07.1959 Valgamaa SVS 40.98 11
3. Tambet Sova 28.08.1959 Viljandi SVK 40.83 10
4. Kalle Suurekivi 30.08.1961 Harju SVK 39.48 9
5. Jaanus Moppel 26.01.1962 Järvamaa SL 39.09 8
6. Mati Tappo 18.07.1959 Rapla SVK 31.70 7
7. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 30.87 6

M 50 - ODAVISE 700 g 11.07.

1. Rein Laanesaar 15.11.1956 Rapla SVK 47.78 13
2. Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 47.71 11
3. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 43.49 10
4. Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 42.12 9
5. Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK 39.89 8
6. Lembit Zahkna Rapla SVK 29.68 7
7. Sergei Smirnov 22.01.1989 Ida-Virumaa SVÜ 26.74 6
8. Taago Puntso 28.11.1955 Tallinna SVK 20.84 5

M 55 - ODAVISE 700 g 11.07.

1. Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 44.35 13
2. Taavi Maidlo 24.06.1950 Tallinna SVK 42.48 11
3. Rein Reidla 29.06.1952 Lääne-Virumaa SVK 42.31 10
4. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 41.12 9
5. Urbo Laur 12.10.1953 Lääne-Virumaa SVK 37.86 8
6. Jaan Jensen 1951 Valgamaa SVS 35.25 7
7. Jaak Turro 1.03.1952 Harju SVK 35.12 6
8. Rein Kotkas 11.05.1950 Harju SVK 21.62 5

M 60 - ODAVISE 600 g 11.07.

1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 38.75 13
2. Taivo Möller 5.05.1946 Põlvamaa SVK 37.01 11
3. Enn Meriroos 30.06.1948 Valgamaa SVS 33.90 10
4. Leonid Avtomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 32.55 9
5. Kalev Värnik 7.06.1947 Võru SVK 31.40 8



6. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 31.31 7
7. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 31.07 6
8. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 29.56 5
9. Rein Lehiste 22.10.1948 Järvamaa SL 29.48 4
10. Voldermar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 29.09 3
11. Urmas Akula 25.09.1946 Tallinna SVK 26.63 2
12. Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 25.35 1

M 65 - ODAVISE 600 g 11.07.

1. Boriss Klubov 7.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 34.54 13
2. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 32.21 11
3. Kalju Telvar 1.06.1944 Tartu SVK 31.59 10
4. Nikolai Põdramägi 5.01.1944 Tartu SVK 31.23 9
5. Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK 29.09 8
6. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 23.49 7
7. Uno Plakk 9.04.1944 Jõgeva SVK 22.05 6

M 70 - ODAVISE 500 g 11.07.

1. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 26.22 13
2. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa SVÜ 24.12 11
3. Ilmar Vainsalu 8.02.1936 Rapla SVK 22.12 10
4. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 21.78 9
5. Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 19.99 8
6. Mart Joonas 14.10.1937 Võru SVK 19.52 7
7. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 18.95 6
8. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 18.38 5

M 75 - ODAVISE 500 g 11.07.

1. Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK 29.64 13
2. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 26.36 11
3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 25.38 10
4. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 24.48 9
5. Villu Ojassalu 5.04.1938 Jõgeva SVK 24.20 8

M 80 - ODAVISE 400 g 11.07.

1. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 12.00 13
2. Eduard Raidlepp 8.11.1920 Pärnumaa SVK 11.77 11
3. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 10.68 10

N 35 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Mari Piir 1.08.1969 Harju SVK 4.49 1,8 13
2. Neli Tuhhova 9.06.1970 Narva SVK 3.98 1,3 11

N 40 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 4.90 3,0 13 4.69 0,7

2. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 4.59 2,1 11 4.36 1,0

3. Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 4.35 3,5 10 4.32 1,6

4. Ene Adams 1.08.1967 Viljandi SVK 4.18 3,2 9 4.01 1,8

5. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 3.97 2,4 8 3.94 1,6

6. Silja Miiul 5.06.1968 Viljandi SVK 3.91 3,7 7 3.50 1,2

7. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 3.79 0,9 6
8. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.44 1,5 5

N 45 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnumaa SVK 4.24 1,8 13
2. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 3.85 1,3 11
3. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3.42 2,8 10 3.25 1,9

4. Ljudmila Varendi 14.08.1962 Narva SVK 3.18 2,1 9 2.82 2,0



N 50 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Reet Johanson 25.02.1959 Põlvamaa SVK 4.30 3,1 13 3.87 1,4

2. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 3.71 3,6 11 3.68 1,4

3. Urve Indermitte 18.07.1957 Pärnumaa SVK 3.64 2,7 10 3.56 1,8

4. Sirje Kikas 8.05.1959 Tartu SVK 3.27 1,8 9
5. Ljubov Vagulina 6.06.1957 Ida-Virumaa SVÜ 3.16 2,0 8
6. Liia Tartov 24.09.1956 Rapla SVK 3.14 2,4 7 2.88 1,9

7. Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 3.01 3,0 6 2.68 1,7

N 55 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 2.06 13
2. Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 1.92 11
3. Helju Rakaselg 29.02.1952 Võru SVK 1.80 10
4. Kaja Hindrikson 26.03.1953 Põlvamaa SVK 1.77 9
5. Urve Kartau 8.10.1953 Pärnumaa SVK 1.70 8
6. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 1.34 7

N 60 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 1.84 13
2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 1.64 11
3. Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.57 10

N 65 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Lehti Lepp 16.02.1942 Rapla SVK 1.66 13
2. Salme Velleste 9.07.1942 Viljandi SVK 1.64 11
3. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 1.55 10
4. Maret Piirak 20.01.1944 Jõgeva SVK 1.54 9
5. Aida Novikova 11.02.1942 Ida-Virumaa SVÜ 1.48 8
6. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 1.40 7

N 70 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 1.63 13
2. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 1.59 11
3. Ljudmilla Karasjova 29.06.1939 Narva SVK 1.37 10

N 75 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Milvi Aava 6.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 1.78 13
2. Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 1.72 11
3. Helle Stukis 19.04.1931 Rapla SVK 1.36 10
4. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 1.27 9

M 35 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 5.78 2,4 13
2. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 5.50 2,1 11 5.28 1,6

3. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 4.77 2,1 10 4.58 1,4

M 40 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Hannes Männik 3.05.1966 Viljandi SVK 6.00 1,0 13
2. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 4.99 1,6 11
3. Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 4.67 1,1 10

M 45 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 5.14 2,4 13 5.09 2,0

2. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 5.03 1,4 11
3. Aivar Saar 3.02.1964 Pärnumaa SVK 5.00 2,0 10
4. Mati Tappo 18.07.1959 Rapla SVK 4.98 1,2 9
5. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 4.98 1,9 8



M 50 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 5.18 1,7 13
2. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 5.01 2,2 11
3. Enn Toming 16.05.1959 Lääne-Virumaa SVK 4.69 1,3 10
4. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 4.51 2,7 9 4.13 1,1

5. Andrei Nesterov 15.02.1959 Narva SVK 4.37 2,3 8 4.15 1,2

6. Ants Torri 16.09.1957 Rapla SVK 4.33 2,8 7 4,00 1,9

7. Tarmo Vaher 3.05.1955 Võru SVK 4.26 1,7 6
8. Priit Jõgi 6.11.1957 Pärnumaa SVK 4.16 3,0 5

M 55 - KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Lembit Nisu 20.05.1953 Lääne-Virumaa SVK 4.98 1,1 13
2. Endel Ermel 9.08.1952 Põlvamaa SVK 4.63 3,6 11 4.19 1,0

3. Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 4.51 2,6 10 4.31 2,0

4. Vassili Solomahhina 27.05.1953 Narva SVK 4.45 2,0 9
5. Tiit Kand 5.03.1953 Rapla SVK 4.35 2,5 8
6. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 4.17 3,2 7

v.v. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 4.83 3,1 4.78 2,0

M 60 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Peet Kall 22.07.1945 Tallinna SVK 2.47 13
2. Elmo Oidermaa 2.04.1949 Põlvamaa SVK 2.40 11
3. Aleksander Lepik 19.04.1949 Harju SVK 2.40 10
4. Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 2.28 9
5. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 2.26 8
6. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 2.25 7
7. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 2.16 6
8. Madis Kivila 4.03.1949 Võru SVK 2.10 5
9. Leonid Antomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 2.10 4
10. Agu Saava 14.09.1947 Põlvamaa SVK 2.08 3
11. Henn Sepp 13.03.1948 Viljandi SVK 2.08 2
12. Rein Lehiste Järvamaa SL 2.00 1
13. Rein Reimo 28.05.1946 Võru SVK 1.99
14. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 1.89
15. Enn Meriroos 30.06.1948 Valgamaa SVS 1.86

M 65 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK 2.29 13
2. Kalju Telvar 1.06.1944 Tartu SVK 2.27 11
3. Nikolai Põdramägi 7.01.1944 Tartu SVK 2.24 10
4. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 2.20 9
5. Kalev Laanpere 26.07.1940 Võru SVK 2.15 8
6. Aare Rahu 24.01.1942 Võru SVK 2.10 7
7. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 2.08 6
8. Juri Nartov 8.01.1943 Narva SVK 2.01 5

M 70 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa SVÜ 2.03 13
2. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 1.99 11
3. Ülo Dertjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.82 10
4. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.73 9
5. Mart Joonas 14.10.1937 Võru SVK 1.71 8
6. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 1.70 7
7. Lev Migdulski 11.02.1939 Narva SVK 1.51 6
8. Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 1.37 5

M 75 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Viktor Kuld 1.04.1934 Viljandi SVK 2.03 13
2. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 1.93 11
3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 1.90 10



4. Harri Reidma 3.12.1930 Harju SVK 1.89 9
5. Ülo Reinik 1.03.1931 Tallinna SVK 1.76 8

M 80 - PAIGALT KAUGUSHÜPE 12.07.

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 1.46 13
2. Vambola Remmel 23.05.1922 Pärnumaa SVK 1.24 11
3. Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 1.17 10


